Offia, Conspicuum & vulgo notum		4. Summarum sunt virium & vires medicas aut venenatas continent faciunt subitos magnosque effectus etiam tenues, sed averfati odores	pag. 199 ibid. ibid.
Appendix ejus finis	pag. 141. 142	maxime putres	160. 161
Cellula orbitaria	142. 143	etiam narcotici	161. 162
13. Membrana pituitaria narium	143. 144	aromatici & acres	ibid.
14. Glandula ejus membranæ de iis dubitatur confirmantur	144. 145	& alentes	ibid.
Vasa mucosa in animalibus	146	5. Classes odorum	ibid.
15. Villi membranæ pituitariæ dubiæ naturæ	ibid.	Posiunt tamen odores diversorum corporum in commune genus coligi	ibid.
16. Arteriæ narium a maxillari interna ramus superior inferior	147. seqq.	Odorum classes, Ambrosiaci animalium plantarum mineralium	ibid. 163 ibid. ibid.
ab arteria ethmoidea anteriori posteriori	148	Odores alii grati varii plantarum etiam animalium mineralium	164. 165 165 ibid.
ab ophthalmica, ad finem frontalem ad nares	ibid.	6. Odores medii varii	165. 166
a carotide interna	ibid.	7. Fætores	ibid.
ab infraorbitali	149	Odor cadaveris stercoris olei corrupti cafei vires aphrodisiacorum allium odor hystericus alii fætores	ibid. ibid. ibid. ibid. ibid.
a dentali superiori posteriori a palatina	ibid.	8. Causæ odorum in plantis in animalibus ex putredine odores requirere videntur figuram particularum acutam & naturam volatilem alia causa odorum Commistio alia	167 167 ibid. ibid. 170 ibid.
hæ arteriæ sanguinem facile sudant	150	9. Causa gratiæ aliqua sunt arbitrariæ alia in natura radicanur Gratia videtur esse in mediocritate odoris ut possit alteri placere odor, qui alteri displiceat	169 ibid. ibid. 171
17. Venæ narium	ibid.	10. Num eadem causa odoris quæ saporis	ibid.
18. Nervi narium a pari primo	151	Qui adfirmant	ibid.
19. Ab ophthalmico quinti paris ramo a secundo ramo quinti Posteriores narium nervi ab infraorbitalibus a palatinis ab alveolaribus	152 ibid. 153 ibid. ibid. ibid.	Est	ibid.

SECTION II.

CORPUSCULA ODORATA.

1. Eorum historia fere desideratur	154
2. Effluvia odora de plerisque corporibus exeunt etiam metallis lapidibus Animalibus Vegetabilibus Effluvia inodora an odor a phlogisto nondum certum est	ibid. 155 ibid. ibid. 156 ibid. ibid.
3. Corpuscula odora sunt tenuissima calculis positus id ostenditur alia exempla tamen per vitrum non transeunt	157 157. 158 158 ibid.

Est tamen discrimen Ad odorem pertinet natura volatilis, non ad saporem	pag. 171 172
---	-----------------

SECTION III.

SENSUS IPSE OLFACTUS.

1. Modus quo olfacimus per vires inspirationis	172 173 173
2. Num particula odoræ ad cerebrum vgniant non videtur	ibid. 174
3. Organum olfactus est in naribus qua in earum parte signa ejus partis reperiuntur in ossibus spongiosis non excluduntur alia narium partes Aliis locis tamen acrior odor, aliis debilior est	ibid. ibid. 175 176 177
4. Quis sit nervus proprie olfactorius	177. 178
Et primus est	177